8.3.1

Общество  с ограниченной ответственностью

«Алсу»
420055, г. Казань, ул. Счастливая, д. 8

тел. (843) 292-02-85 факс (843) 292-03-55
Профсоюзный комитет

ООО «Алсу»
Исх. № 19/04

«19» апреля 2010 г.

Вх. № ____

«  » ______ 20__ г.

Настоящим сообщаем о введении с 1 июля по 31 августа 2010 года режима неполного рабочего времени (неполной рабочей недели с неполным рабочим днем) в связи с сезонным снижением спроса на услуги компании, объема работы и выручки от реализации и в целях сохранения трудового коллектива.

На этот период для всех работников устанавливается четырехчасовая продолжительность рабочего дня. Продолжительность рабочей недели устанавливается  в зависимости от категории работников в соответствии с приложением № 1 к приказу от 19.04.2010 № 44.

Основание: приказ от 19.04.2010 № 44.

Генеральный директор      Рахманов            (Р.Г. Рахманов)

[image: image1]
Образец сообщения о введении режима неполного рабочего времени в службу занятости
Закрытое акционерное общество «Новая консалтинговая компания»

ГУ «Центр занятости населения»

г. Новосибирска
Исх. № 25/02

20.02.2009

Вх. № ____

«  » ______ 200_ г.

Настоящим сообщаю о введении на предприятии режима неполного рабочего времени (неполной рабочей недели с неполным рабочим днем) с 1 мая по 31 октября 2009 года.

На этот период для всех работников устанавливается четырехчасовая продолжительность рабочего дня. Продолжительность рабочей недели устанавливается  в зависимости от категории работников в соответствии с приложением № 1 к приказу от 18.02.2009 № 121.

Основание: приказ от 18.02.2009 № 121.

Генеральный директор                                       Примаков       А.Ю. Примаков

ЗАО «Новая консалтинговая компания»
Перейти в чистый бланк

Упоминание, описание порядка заполнения